FICHE PRODUIT
Photos non contractuelles
BOIS MASSIF PANNEAUX
DÉRIVÉS BOIS MÉTAL CARRELAGE BÉTON
MAÇONNERIE
PIERRE
TUILE MULTI MATÉRIAUX PLÂTRE
MATÉRIAUX TENDRES ASPHALTE ACCESSOIRES
30Sécurité d’abord : Utilisation d’outils coupants - Manier avec précaution. Toujours utiliser un équipement de protection approprié.
PONCEUSE À BANDE • 100 X 610 MM - 1 200 W
(Livrée avec une bande)
Ref : FBS12001
Caractéristiques :
• Machine filaire destinée aux travaux de ponçage à plat et à sec du bois, du plastique, du métal et des surfaces revêtues.
• Puissant moteur à charbons de 1200W.
• Poignées de préhension ergonomiques pour une bonne prise en main.
• Manette de détente de rapide pour un changement de la bande aisé et sans outil.
• Molette de centrage de la bande pour un travail précis et un ponçage optimal.
• Aspiration intégrée avec sac de récupération des poussières.
Données Techniques :
Puissance moteur (230 V / 50 Hz) 1200 W - S1
Dimensions de la bande 100 x 610 mm
Vitesse 500 m/min
Classe de protection II
Pression Acoustique LpA dB(A) k=3 dB(A)
Puissance Acoustique LwA dB(A) k=3 dB(A)
Vibrations poignée principale m/s² k=1,5 m/s²
Vibrations poignée auxiliaire frontale m/s² k=1,5 m/s²
Encombrement  mm
Poids Net 5,6 kg
Poids Brut  kg
Dimensions Colisage  mm
Surconditionnement (2 machines) 370 x 365 x 240 mm
Poids Brut (2 machines) 13,7 kg
Référence Pièces Détachées FBS12001 (+N° / vue éclatée)
Code-Barres 6974281442054
Fournitures standards :
• 1 bande de ponçage
• 1 sac de récupération des poussières
• 1 paire de charbons de rechange
• 1 Notice d’utilisation